
    Dış Paydaş Toplantı Raporu 

 

07 Ekim 2025 tarihinde yapılan dış paydaş toplantısına; Yunak Kaymakamı Deniz 

ATASOY, Yunak Belediye Başkanı Subhan GÜNALTAY, Yunak İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Mahmut İŞCAN, Yüksekokul Yaptırma ve Yaşatma Derneği Başkanı Fatih YILDIRIMER, İş 

Adamı Resul GÜLER, İş Adamı Ahmet ÇETİNKAYA ve Yunak Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. Mahmut Sami DURAN katılmış ve aşağıdaki hususlar maddeler halinde rapor olarak 

hazırlanmıştır. 

1- Yunak Meslek Yüksekokulunun bulunduğu konumdan çok daha iyi yerlere ulaştırılması, 

mevcut şartların geliştirilmesi için çalışmalar yapılmasına; 

2- Yunak Meslek Yüksekokulu yaklaşık 500 öğrenci kapasitesinde olmasına rağmen mevcut 

275 civarında öğrenci bulunmaktadır. Kayıtlı öğrencilerin yaklaşık 90 kadarı öğrenimine fiilen 

devam etmektedir. Yenilenebilir enerji, tarımsal enerji ve yeşil ekonomi alanlarında YÖK’ün 

önceliklediği yeni önlisans programlarının kazandırılmasına; 

3- Öğrencilerin öğlen yemeklerinin katkı payları Yunaklı hayırseverler tarafından 

karşılanmaktadır. Öğrenci kontenjanı artırıldığında ve yeni bölümlere öğrenci alındığında 

bunun devamının sağlanmasına; 

4- Yunak Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin derslere gelip gitmesi için ulaşımları belli saat 

aralıkları içerisinde Yunak Belediyesi servis araçlarıyla yapılmaktadır. Öğrenci sayısının 

artması halinde mevcut servis ve sefer sayısının artırılmasının sağlanmasına; 

5 – Yunak Meslek Yüksekokulunda öğrenim gören erkek öğrenciler, Yunak Belediyesi 

misafirhanesinde, kız öğrenciler ise Selçuk Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığına ait olup Yunak Belediyesince işletilen eski yurt binasında kalmaktadırlar. Gerek 

kız ve gerekse de erkek öğrencilerin yurt probleminin toptan çözümü amacıyla Kredi ve Yurtlar 

Kurumu tarafından kız ve erkek öğrenci yurdu açılması için gerekli işlemlerin yapılması için 

girişimlerde bulunulmasına; 

Oy birliği ile karar verilmiştir.  

 

 

 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 


